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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

w okresie 

od dnia 30 lipca do 17 września 2013 roku 

 

 

1. Oświata 

 

 

1.1. Awanse nauczycieli wręczone  

W poniedziałek, 26 sierpnia 2013 r. w kępińskim Ratuszu odbyła się uroczystość, podczas 

której Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa wręczyła akty nadania stopnia awansu 

zawodowego nauczyciela mianowanego. 

W sali sesyjnej magistratu zebrali się nauczyciele i dyrektorzy placówek oświatowych, w 

których nauczyciele pracują. W tym roku awans otrzymało 9 nauczycieli. 

Wraz z gratulacjami i życzeniami kolejnych sukcesów Pani Burmistrz wręczyła im 

symboliczny upominek oraz różę. 

Przypomnijmy, iż warunkiem nadania stopnia nauczyciela mianowanego jest spełnianie 

wymagań kwalifikacyjnych, odbycie stażu i uzyskanie pozytywnej oceny dorobku 

zawodowego nauczyciela oraz zdanie egzaminu przed komisją egzaminacyjną. 

W tym roku egzaminy takie odbyły się w naszej gminie w dniach 16, 17, 19 lipca i okazały 

się one pomyślne dla wszystkich nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy. 

 
1.2. Zmiana dyrektora w Gimnazjum w Krążkowach 

W poniedziałek, 12 sierpnia 2013 r. zakończył się nabór ofert do konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Gimnazjum im. ks. Z Peszkowskiego w Krążkowach. W środę, 21 

sierpnia 2013 r. odbyło się posiedzenie komisji konkursowej, w wyniku którego nie 

wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora.  

W związku z powyższym z dniem 1 września 2013 r. pełnienie obowiązków dyrektora 

Gimnazjum im. ks. Zdzisława Peszkowskiego w Krążkowach powierzono nauczycielowi tej 

szkoły – Marii Balcerzak, do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z 

postanowieniami art. 36a ust. 2 lub 4 ustawy o systemie oświaty, jednak nie dłużej niż na 

okres 10 miesięcy.  

 

 

2. Promocja, Kultura i Sport 

 

 

2.1. Zlecenie realizacji zadania publicznego „Instalacja piłkowychwytów na boisku 

sportowym w Mikorzynie” 

W dniu 6 sierpnia 2013 r. została zawarta z Radą Gminną Zrzeszenia Ludowe Zespoły 

Sportowe w Kępnie umowa o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Instalacja 

piłkochwytów na boisku sportowym w Mikorzynie”. Zadanie zostało zlecone z pominięciem 

otwartego konkursu ofert. Zgodnie z umową do dnia 31 października 2013 r. boisko sportowe 

we wsi Mikorzyn zostanie doposażone w piłkowchwyty, co umożliwi optymalne jego 

wykorzystanie i zwiększy bezpieczeństwo osób z niego korzystających.  
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2.2. Ogólnopolski Zlot Samochodów ,,Jaguar” oraz motocykli Harley Davidson na 

kępińskim Rynku 

W sobotę, 24 sierpnia 2013 r. na kępińskim Rynku odbył się Ogólnopolski Zlot Samochodów 

,,Jaguar” oraz motocykli Harley Davidson, organizowany przez Jaguar Club Poland. 

W tym dniu każdy amator Jaguara czy Harley'a Davidsona mógł podziwiać wspaniałe 

modele, które przyjechały z całej Polski. Przed Ratuszem ustawiło się kilkadziesiąt „Kotów” 

– tak bowiem pieszczotliwie o swoich samochodach mówią ich właściciele. Wśród nich były 

te najnowsze warte kilkaset tysięcy złotych a także mające już prawie pół wieku, znakomicie 

zachowane, kolekcjonerskie modele. Lśniące niklem i wypucowanym lakierem kultowe 

motory Harley Davidson od zawsze mają swych zagorzałych fanów. Tak jest również i w 

Kępnie. Setki widzów z zainteresowaniem oglądały maszyny przybyłe na zlot. Dużą gratką 

dla koneserów była możliwość obejrzenia z bliska motocykla Zündapp Z-200 z 1928 r.  

W imieniu Burmistrz Anieli Kempa przybyłych na zlot gości z całej Polski powitał Zdzisław 

Zakrzewski, Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu a uroczystego 

otwarcia zlotu dokonał Robert Dziki, przedstawiciel Jaguar Club Poland. Głos zabrał także, 

współorganizator imprezy Ryszard Dachowski, Wicestarosta Powiatu Kępińskiego, który 

pojawił się na kępińskim Rynku na swym Harley’u Davidsonie. 

Przed godziną 14:00 wszystkie maszyny ruszyły do Nowej Wsi Książęcej na wielki 

motorowy piknik, który zakończył zlot. 

 

2.3. 74. rocznica wybuchu II wojny światowej 

W sobotę, 31 sierpnia 2013 r. w przeddzień 74. rocznicy wybuchu II wojny światowej w 

Kępnie odbyła się uroczystość upamiętniająca to wydarzenie.  

O godz. 12:00 zawyły syreny i zabrzmiał hymn Polski a delegacje Urzędu Miasta i Gminy w 

Kępnie, Związku Kombatantów RP, jednostek organizacyjnych Gminy Kępno oraz Szkół 

złożyły kwiaty pod Pomnikiem na kępińskim Rynku. 

Po obchodach na kępińskim Rynku przedstawiciele Związku Kombatantów RP, Burmistrz 

Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa, II Z-ca Burmistrza Andrzej Tyra, Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski udali się na Rondo Kombatantów, gdzie 

również zostały złożone wiązanki. 

 

2.4. Kępińskie czytanie Fredry  

Samorządowa Biblioteka Publiczna im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej z pomocą Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie w sobotnie popołudnie, 7 września 2013 r. zorganizowała na 

skwerze przy fontannie czytanie utworów poetyckich Aleksandra Fredry. 

„Narodowe Czytanie” to zainicjowana w 2012 roku przez Prezydenta Bronisława 

Komorowskiego ogólnopolska akcja publicznego czytania największych polskich dzieł 

literackich. Czytanie zostało nazwane „narodowym”, aby podkreślić jego powszechny i 

egalitarny charakter. Podstawowym celem przedsięwzięcia jest popularyzacja czytelnictwa, 

zwrócenie uwagi na potrzebę dbałości o polszczyznę oraz wzmocnienie poczucia wspólnej 

tożsamości. 

Przy pięknej pogodzie mieszkańcom miasta wiersze czytali: Andrzej Tyra - „Ojczyzna 

nasza”, Maria Łabuda i Krzysztof Dąbrowski - „Paweł i Gaweł”, Małgorzata Frala-Kędzior - 

„Zupa z gwoździa”, Stanisława Bachan - „Bajeczka o osiołku” i „Żona”, Aleksandra Jokiel -

„Małpa w kąpieli” i „Czyżyk i zięba”, Bernadetta Kossarzecka - „Bajka o sowie”, Krystian 

Kossarzecki - „Koguty”, Agata Najdek - „Wiatr i noc”, Regina Spychalska - „Trzeba by”, 

Sylwia Gruszka - „Motyl”, Aleksandra Lepka - „Lubić. Kochać”. W trakcie imprezy 

wysłuchano utworów muzycznych na skrzypce i gitarę klasyczną w wykonaniu Aleksandry 

Wyrwińskiej i Krzysztofa Misia. 
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2.5. Bezpłatne badania płuc dla mieszkańców  

We wtorek, 11 września 2013 r. w Kępnie odbyły się bezpłatne badania profilaktyczne 

zorganizowane przez Urząd Miasta i Gminy w Kępnie wraz z Wojewódzkim 

Specjalistycznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wolicy 

koło Kalisza.  

Badania, w których po uprzednim zarejestrowaniu się mogły wziąć udział osoby powyżej 18 

roku życia, objęły wykonanie zdjęcia rentgenowskiego klatki piersiowej oraz spirometrię, 

czyli badanie określające sprawność płuc. Odbywały się one w godzinach od 12:00 do 17:00 

na terenie Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.  

Prześwietlenia cyfrowym aparatem rentgenowskim wykonywane były w ambulansie  

usytuowanym przed halą sportowo-widowiskową, a badania spirometryczne w jednej z sal 

treningowych wewnątrz hali. Po dokonaniu oceny przez lekarzy specjalistów chorób płuc, 

wyniki badań zostaną przesłane na adresy domowe pacjentów.  

Akcja cieszyła się dużym zainteresowaniem i w ciągu pięciu godzin jej trwania 96 osób 

poddało się badaniu RTG, a 79 osób wykonało badanie spirometryczne. 

Kolejne badania profilaktyczne dla mieszkańców Miasta i Gminy Kępno przeprowadzone 

zostały w ramach „Programu profilaktycznego schorzeń układu oddechowego dla 

mieszkańców gmin województwa wielkopolskiego” finansowanego ze środków budżetu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

3. Gospodarka komunalna i nieruchomości 

 

3.1. W dniu 14 sierpnia 2013 r. o godzinie 12:00 w sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w 

Kępnie odbyła się dyskusja publiczna nad przyjętymi rozwiązaniami w projekcie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kępno – część I oraz 

opracowaniu prognozy oddziaływania na środowisko. W spotkaniu udział wzięli: Burmistrz 

Miasta i Gminy Kępno, II Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kępnie, Główny Projektant Planu z firmy „Regioplan” – Sylwia Wróbel, Z-ca 

Naczelnika Wydziału GKNOŚiPP w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie oraz zainteresowani 

mieszkańcy Gminy Kępno. 

3.2. W dniu 19 sierpnia 2013 r. w Kancelarii Notarialnej w Kępnie Burmistrz Miasta i Gminy 

Kępno podpisała umowę notarialną dotyczącą nabycia z zasobów mienia komunalnego 

Gminy Kępno działki gruntu, stanowiącej część niezabudowanej nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Krążkowy, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie 

Rejonowym w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00010635/5, oznaczonej w 

operacie ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie Krążkowy jako działka 

nr 291/1 o powierzchni 0,0253 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej z przeznaczeniem na 

poszerzenie pasa drogowego publicznej drogi należącej do Gminy Kępno, tj. działki 

ewidencyjnej nr 293, za kwotę 2.783,00 zł brutto. 

3.3. W dniu 28 sierpnia 2013 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie odbyło się 

spotkanie Burmistrz Miasta i Gminy Kępno z Tomaszem Adamkowiczem z firmy „Ogrody” 

oraz insp. ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego w UMiG w Kępnie 

– Danielem Dylą w sprawie omówienia realizacji drugiego etapu zagospodarowania skweru 

przy ul. Kościuszki w Kępnie. Zgodnie z zawartą umową w terminie do dnia 30 września br. 

zostaną dodatkowo nasadzone rośliny cebulowe w miejscu położenia trawników w ilości 

10.493 szt. krokusów, 1100 szt. tulipanów, 1000 szt. żonkili, a także w miejscu posadzonych 

forsycji - 94 szt. róży w odmianie okrywowej.  
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4. Inwestycje komunalne 

 

 

4.1. PRZETARGI 

 

 Przetargi ogłoszone 

1. Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia do m. Zosin wraz z przyłączami gazowymi 

od sieci do szafek gazowych budynku komunalnego w Zosinie, Gmina Kępno 

Ogłoszony: 30 sierpnia 2013 r., termin otwarcia ofert: 20 września 2013 r. 

 

 W trakcie oceny ofert  

 

1. Przebudowa drogi w Olszowie - etap I i II 

Ogłoszony: 26 sierpnia 2013 r., termin otwarcia ofert: 11 września 2013 r. 

Złożono jedną ofertę: Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A., ul. 

Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, cena oferty - 471.958,21 zł na realizację II etapu. 

 

 Rozstrzygnięte 

 

1. DOSTAWA TŁUCZNIA BAZALTOWEGO NA REMONTY DRÓG GMINNYCH 

NA TERENIE GMINY KĘPNO W 2013 R. – II przetarg 

Ogłoszony: 17 lipca 2013 r., planowany termin otwarcia ofert: 26 lipca 2013 r.  

Złożono trzy oferty:  

1. DAMO Sp. z o.o., ul. Małszyce 2d/2e, 99-400 Łowicz, cena oferty - 142.256,88 zł.  

2. Przedsiębiorstwo Transportowo Usługowo Handlowe Adam Wodniok, ul. Chopina 

62b, 42-606 Tarnowskie Góry, cena oferty - 107.275,68 zł.   

3. Usługi Transportowe Maciej Ośródka, Kuźnica Skakawska, ul. Kępińska 7A, 98-400 

Wieruszów, cena oferty - 120.016,80 zł. 

W dniu 20 sierpnia 2013 r. po rozpatrzeniu ofert wykonanie zadania powierzono firmie: 

Przedsiębiorstwo Transportowo Usługowo Handlowe Adam Wodniok, ul. Chopina 62b, 

42-606 Tarnowskie Góry, cena oferty – 107.275,68 zł. 

Oferta wybranego Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, tj. 

ofertą z najniższą ceną. 

 

2. BUDOWA DROGI TŁUCZNIOWEJ WE WSI ŚWIBA, GMINA KĘPNO 

Ogłoszony: 13 sierpnia 2013 r., termin otwarcia ofert: 28 sierpnia 2013 r. 

Złożono jedną ofertę.  

W dniu 30 sierpnia 2013 r. po rozpatrzeniu ofert wykonanie zadania powierzono firmie 

Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A., ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno, 

cena oferty - 105.679,26 zł. 

Oferta wybranego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu. 

 

3. DOWÓZ (Z ODWOZEM) UCZNIÓW DO SZKÓŁ (ZE SZKÓŁ) W ROKU 

SZKOLNYM 2013/2014 W DNI ZAJĘĆ SZKOLNYCH NA TERENIE GMINY 

KĘPNO – część 3 

Ogłoszony: 22 lipca 2013 r., termin otwarcia ofert: 12 sierpnia 2013 r. 
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Część 3 – złożono 2 oferty: 

- Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wielkopolskim Spółka z o.o., ul. 

Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp., cena oferty – 551,12 zł. 

- Usługi Transportowe Lech Kraus, ul. Dworcowa 4, 63-600 Kępno, cena oferty – 85.719,90 

zł. 

W zakresie części III w dniu 20 sierpnia 2013 r. po rozpatrzeniu ofert powierzono 

wykonanie zadania firmie: Usługi Transportowe Lech Kraus, ul. Dworcowa 4, 63-600 

Kępno, cena oferty – 85.719,90 zł. 

 

4. DOWÓZ (Z ODWOZEM) UCZNIÓW DO SZKÓŁ (ZE SZKÓŁ) W ROKU 

SZKOLNYM 2013/2014 W DNI ZAJĘĆ SZKOLNYCH NA TERENIE GMINY 

KĘPNO – część 1, 2, 4 (II przetarg)  

Ogłoszony: 20 sierpnia 2013 r., termin otwarcia ofert: 28 sierpnia 2013 r. 

Część 1  
Złożono jedną ofertę: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie 

Wielkopolskim Spółka z o.o., ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp. cena oferty - 43.542,58 

zł. 

Część 2  
Złożono jedną ofertę: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie 

Wielkopolskim Spółka z o.o., ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp., cena oferty - 39.188,32 

zł. 

Część 4  
Złożono dwie oferty: 

- Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wielkopolskim Spółka z o.o., ul. 

Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp., cena oferty – 93.220,70 zł. 

- Marian Zaczyński Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Transport Osobowy, Mikorzyn 23B,  

63-600 Kępno, cena oferty – 91.538,37 zł. 

W dniu 29 sierpnia 2013 r. po rozpatrzeniu ofert powierzono wykonanie zadania firmie: 

Zadanie I (Trasa I) - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wlkp. 

Sp. z o.o., ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp., cena oferty - 43.542,58 zł. 

Zadanie II (Trasa II) – Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie 

Wlkp. Sp. z o.o., ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp., cena oferty - 39.188,32 zł. 
Oferty Wykonawców dotyczących części I i II są jedynymi ofertami złożonymi w 

przedmiotowym postępowaniu.  

Zadanie IV (Trasa IV) - Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Transport Osobowy Marian 

Zaczyński Mikorzyn 23b, 63-600 Kępno, cena oferty – 91.538,37 zł. 

Oferta Wykonawcy dotycząca części IV jest ofertą najkorzystniejszą, niepodlegającą 

odrzuceniu, tj. ofertą z najniższą ceną. 

 

5. ŚWIADCZENIA USŁUG PROWADZENIA ZAJĘC POZALEKCYJNYCH 

INDYWIDUALIZACJI PROCESU NAUCZANIA I WYCHOWANIA UCZNIÓW 

KLAS I – III SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W RAMACH PROJEKTU „FAJNA 

SZKOŁA” REALIZOWANEGO PRZEZ GMINĘ KĘPNO 

Ogłoszony: 26 sierpnia 2013 r., termin otwarcia ofert: 3 września 2013 r. 

 

W przewidzianym specyfikacją terminie wpłynęły następujące oferty:  

 

 

 

 



 

str. 6 
 

Część 1 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

 

4 

Małgorzata Barczak – Oszajca 

Ul. Poniatowskiego 8/3 

63-600 Kępno 

Część 1 –  

600,00 zł 

 

9 

Świętokrzyskie Centrum Edukacji  

EURO WIEDZA 

Olaf Mościcki 

Szewce, ul. Dolomitowa 1 

26-052 Sitkówka 

Część 2 –  

597,00 zł 

 

Część 2 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

 

2 

Magda Serafin   

Ul. Gwardii Ludowej 18 

63-600 Kępno 

Część 2 –  

352,50 zł 

 

3 

Magdalena Żłobińska – Spigiel 

Mikorzyn 109 

63-600 Kępno 

Część 2 –  

187,50 zł 

9 

Świętokrzyskie Centrum Edukacji EURO WIEDZA 

Olaf Mościcki 

Szewce, ul. Dolomitowa 1 

26-052 Sitkówka 

Część 2 –  

298,50 zł 

 

Część 3 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

 

6 

Iwona Kołodziejczak 

Szalonka 7 

63-645 Łęka Opatowska  

Część 3 –  

570,00 zł  

 

8 

Centrum Szkoleniowe „Oksjon” 

Anna Hajduk  

Al. Daszyńskiego 7/16 

31/534 Kraków 

Część 3 –  

615,00 zł 

 

9 

Świętokrzyskie Centrum Edukacji EURO WIEDZA 

Olaf Mościcki 

Szewce, ul. Dolomitowa 1 

26-052 Sitkówka 

Część 3 –  

597,00 zł 

11 

Jadwiga Wiśniewska 

Kliny 36B 

63-600 Kępno 

Część 3 –  

720,00 zł  
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Część 4 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

 

1 

Magda Serafin   

Ul. Gwardii Ludowej 18 

63-600 Kępno 

Część 4 –  

705,00 zł 

 

5 

Iwona Kołodziejczak 

Szalonka 7 

63-645 Łęka Opatowska 

Część 4 –  

570,00 zł 

8 

Centrum Szkoleniowe „Oksjon” 

Anna Hajduk  

Al. Daszyńskiego 7/16 

31/534 Kraków 

Część 4 –  

630,00 zł 

9 

Świętokrzyskie Centrum Edukacji EURO WIEDZA 

Olaf Mościcki 

Szewce, ul. Dolomitowa 1 

26-052 Sitkówka 

Część 4 –  

597,00 zł 

 

Część 5 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

 

8 

Centrum Szkoleniowe „Oksjon” 

Anna Hajduk  

Al. Daszyńskiego 7/16 

31/534 Kraków 

Część 5 –  

645,00 zł   

 

9 

Świętokrzyskie Centrum Edukacji EURO WIEDZA 

Olaf Mościcki 

Szewce, ul. Dolomitowa 1 

26-052 Sitkówka 

Część 5 –  

597,00 zł  

 

10 

Ewelina Jokiel  

Myjomice 19, 

63-600 Kępno 

Część 5 –  

360,00 zł 

 

Część 6 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 

 

7 

Gabinet Terapii Logopedycznej i Pedagogicznej 

„LOGUŚ”  

Monika Mazurkiewicz 

Ul. Kaliska 33 

63-505 Doruchów  

Część 6 –  

2 x 660,00 zł 

=1.320,00 zł  

 

9 

Świętokrzyskie Centrum Edukacji EURO WIEDZA 

Olaf Mościcki 

Szewce, ul. Dolomitowa 1 

26-052 Sitkówka 

Część 6 – 

2 x 597,00 zł 

=1.194,00 zł  
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12 

Beata Ochnio 

Ul. Spółdzielcza 5/29 

63-600 Kępno 

Część 6 –  

2 x 690,00 zł 

=1.380,00 zł 

        

W dniu 13 września 2013 r. po rozpatrzeniu ofert powierzono wykonanie zadania: 

 

1) część 1 - Szkoła Podstawowa w Hanulinie - zajęcia rewalidacyjne - Małgorzata Barczak 

– Oszajca, ul. Poniatowskiego 8/3, 63-600 Kępno – 100,00 pkt. 

2) część 2 - Szkoła Podstawowa w Myjomicach - zajęcia logopedyczne dla dzieci z 

zaburzeniami rozwoju mowy – Magda Serafin, ul. Gwardii Ludowej 18, 63-600 Kępno - 

100,00 pkt. 

5) część 5 - Szkoła Podstawowa w Kierznie - zajęcia logopedyczne dla dzieci z 

zaburzeniami rozwoju mowy – Ewelina Jokiel, Myjomice 19, 63-600 Kępno – 100,00 pkt. 

Kryterium cena 100%. 

 

Oferty Wykonawców dotyczących części 1, 2 i 5 są jedynymi ofertami 

niepodlegającymi odrzuceniu, złożonymi w przedmiotowym postępowaniu.  

 

1) część 3 - Szkoła Podstawowa w Świbie - zajęcia logopedyczne dla dzieci z 

zaburzeniami rozwoju mowy – Iwona Kołodziejczak, Szalonka 7, 63-645 Łęka Opatowska 

– 100,00 pkt. 

2) część 4 - Szkoła Podstawowa w Olszowie - zajęcia logopedyczne dla dzieci z 

zaburzeniami rozwoju mowy – Iwona Kołodziejczak, Szalonka 7, 63-645 Łęka Opatowska 

– 100,00 pkt. 

3) część 6 - Szkoła Podstawowa w Krążkowach - zajęcia logopedyczne dla dzieci z 

zaburzeniami rozwoju mowy – Gabinet Terapii Logopedycznej i Pedagogicznej „LOGUŚ” 

Monika Mazurkiewicz, ul. Kaliska 33, 63-505 Doruchów – 100,00 pkt. 

Kryterium cena 100%. 

 

Oferty Wykonawców dotyczących części 3, 4 i 6 są ofertami najkorzystniejszymi, 

niepodlegającymi odrzuceniu, tj. ofertami z najniższą ceną. 

 

Następujący wykonawcy zostali wykluczeni z przedmiotowego postępowania na podstawie 

art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych: 

1) Świętokrzyskie Centrum Edukacji EURO WIEDZA Olaf Mościcki, Szewce, ul. 

Dolomitowa 1, 26-052 Sitkówka. 

2) Centrum Szkoleniowe „OKSJON” Anna Hajduk, Al. Daszyńskiego 7/16, 31-534 Kraków. 

Zgodnie z postanowieniami art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych, z 

postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, którzy nie wykazali 

spełniania warunków udziału w postępowaniu.  

Oferta następującego wykonawcy: Magdalena Żłobińska-Spigiel, Mikorzyn 109, 63-600 

Kępno została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 4 z uwagi na to, że oferta 

Wykonawcy zawiera rażąco niską cenę.   
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 Unieważnione  

 

1. DOWÓZ (Z ODWOZEM) UCZNIÓW DO SZKÓŁ (ZE SZKÓŁ) W ROKU 

SZKOLNYM 2013/2014 W DNI ZAJĘĆ SZKOLNYCH NA TERENIE GMINY 

KĘPNO – część 1, 2 i 4  

Ogłoszony: 22 lipca 2013 r., planowany termin otwarcia ofert: 12 sierpnia 2013 r. 

 

Część 1 – złożono jedną ofertę: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie 

Wielkopolskim Spółka z o.o., ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp., cena oferty – 235,44 zł. 

Część 2 – złożono jedną ofertę: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie 

Wielkopolskim Spółka z o.o., ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp., cena oferty – 211,90 zł. 

Część 4 – złożono dwie oferty: 

- Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wielkopolskim Spółka z o.o., ul. 

Batorego 35, 63-400 Ostrów Wlkp., cena oferty – 500,09 zł. 

- Marian Zaczyński Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Transport Osobowy, Mikorzyn 23B,  

63-600 Kępno,  cena oferty – 551,25 zł. 

W dniu 20 sierpnia 2013 r. postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 1 

Pzp. W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 

odrzuceniu. Złożone oferty odrzucone zostały na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 z uwagi na 

to, że treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia z 

zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3. 

 

4.2. ZADANIA INWESTYCYJNE 

 

1. Budowa przedszkola i żłobka samorządowego z własną kuchnią w Kępnie 

W dniu 02.07.2013 r. w Kępnie podpisano umowę na budowę przedszkola i żłobka 

samorządowego z własną kuchnią w Kępnie na Os. Odrodzenia w Kępnie. Realizacja 

inwestycji powierzona została firmie MPM DEVELOPMENT Sp. z o.o. z Namysłowa. Do 

dnia 13.09.2013 r. na budowie przedszkola wykonano roboty ziemne, fundamentowe oraz 

wykonano większość prac ściennych. 
 

2. Utwardzenie parkingu kostką brukową przy Domu Ludowym w Mechnicach 

W dniu 2 sierpnia 2013 r. dokonano odbioru inwestycji pn. „Utwardzenie parkingu kostką 

brukową przy Domu Ludowym w Mechnicach”. Realizacja inwestycji powierzona została 

firmie KEMBUD Sp z o. o. ul. Młyńska 8, 63-600 Kępno za kwotę 11.500,00 zł. Inwestycja 

w ramach funduszu sołeckiego. 

 

3. Modernizacja sali z zapleczem kuchennym w Domu Ludowym w Mikorzynie 

W dniu 28 sierpnia 2013 r. dokonano odbioru inwestycji pn. „Modernizacja sali z zapleczem 

kuchennym w Domu Ludowym w Mikorzynie – zakup i montaż chłodni”. Realizacja 

inwestycji powierzona została firmie Zbigniew Pilarski CHŁODNICTWO-

KLIMATYZACJA Olszowa 39, 63-600 Kępno za kwotę 11.685,00 zł. Inwestycja w ramach 

funduszu sołeckiego. 

 

4. Cyklinowanie i lakierowanie parkietu w Domu Kultury w Krążkowach 

W dniu 13 sierpnia 2013 roku dokonano odbioru inwestycji pn. „Cyklinowanie i lakierowanie 

parkietu w Domu Kultury w Krążkowach”. Realizacja inwestycji powierzona została firmie 

Henryk Cichomski Parkiety za kwotę 49.600,00 zł. 
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5. Wykonanie chodnika przy boisku w Krążkowach, w tym zakup piasku i obrzeży 

betonowych oraz wycinka drzew i usunięcie korzeni w pasie chodnika 
W ramach funduszu sołeckiego w dniu 22.07.2013 r. w Kępnie podpisano umowę na 

wykonanie zadania pn. „Wykonanie chodnika przy boisku w Krążkowach, w tym zakup 

piasku i obrzeży betonowych oraz wycinka drzew i usunięcie korzeni w pasie chodnika”. 

Realizacja inwestycji powierzona została firmie MATIX Paweł Kamiński, Grębanin 101, 63-

604 Baranów za kwotę 17.712,00 zł. Realizacja robót dobiega końca, przygotowywanie do 

odbioru. Inwestycja w ramach funduszu sołeckiego. 

 

6. Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w ramach funduszu sołeckiego 

miejscowości Myjomice 
W dniu 19 sierpnia 2013 r. w Kępnie podpisano umowę na wykonanie zadania pn: 

„Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w Myjomicach-Ostrówcu”. Realizacja 

inwestycji powierzona została firmie MATIX Paweł Kamiński, Grębanin 101, 63-604 

Baranów za kwotę 14.022,00 zł. 

 

7. Remont chodnika przy ul. Wolności w Kępnie 

W dniu 22 sierpnia 2013 r. w Kępnie podpisano umowę na wykonanie zadania pn: „Remont 

chodnika przy ul. Wolności w Kępnie”. Realizacja inwestycji powierzona została firmie 

KEMBUD Sp z o. o. ul. Młyńska 8, 63-600 Kępno za kwotę 32.900,00 zł. 

 

8. Poprawa infrastruktury rekreacyjnej i kulturalnej sołectwa Mikorzyn 

W ramach funduszu sołeckiego w dniu 30 sierpnia 2013 r. w Kępnie podpisano umowę na 

wykonanie zadania pn: „Poprawa infrastruktury rekreacyjnej i kulturalnej sołectwa 

Mikorzyn” – zakup siatki dla piłkochwytów. Realizacja inwestycji powierzona została firmie 

TRANSNET Sp. z o.o. ul. Wrocławska 31 63-750 Sulmierzyce za kwotę 5.490,72 zł. 

 

9. Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w ramach funduszu sołeckiego 

miejscowości Ostrówiec  
W dniu 16 września 2013 r. w Kępnie podpisano umowę na wykonanie zadania pn: 

„Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w Myjomicach-Ostrówcu”. Realizacja 

inwestycji powierzona została firmie MATIX Paweł Kamiński, Grębanin 101, 63-604 

Baranów za kwotę 2.900,00 zł. 

 

10. PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W PUSTKOWIU KIERZEŃSKIM 

16 lipca 2013 r. została podpisana umowa z P.H.U.P. „ELEKTRO-MEX” s.c. Stanisław 

Przybylski i Grzegorz Sowa, ul. Broniewskiego 16, 63-600 Kępno na wykonanie przebudowy 

drogi w Pustkowiu Kierzeńskim.  

Wykonana zostanie nawierzchnia z tłucznia kamiennego o długości 725 m i szerokości 3,5 m. 

Wartość przedmiotu umowy brutto stanowiąca wynagrodzenie należne wykonawcy za 

zrealizowanie przedmiotu umowy wynosi 189.719,22 zł. W dniu 12 września 2013 r. 

Wykonawca zgłosił wykonanie robót i gotowość do odbioru końcowego zadania. 

 

11. PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIANOWICACH 

W dniu 4 lipca 2013 r. Gmina Kępno podpisała umowę ze spółką „Kępińskie 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe” S.A. z siedzibą w Kępnie na budowę drogi w 

Mianowicach. Przedmiotem zadania jest budowa drogi gminnej o nawierzchni asfaltowej o 

długości 171 metrów wraz z chodnikami, kanalizacją sanitarną i deszczową. 

Obecnie wykonano większość robót sanitarnych, ułożone zostały krawężniki, rozpoczyna się 

budowa chodników. 
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Inwestycja, której wartość wynosi 540 756,86 zł ma zostać zakończona do końca września 

2013 r. 

 

12. REMONT CHODNIKA W KLINACH 

18 lipca 2013 r. została podpisana umowa z Firmą Handlowo-Usługową Andrzej 

Kruszelnicki, Rzetnia 72, 63-600 Kępno na wykonanie remontu chodnika w Klinach.  

Wykonany został chodnik z kostki betonowej o długości 580 mb od środka miejscowości do 

ostatnich nieruchomości przed linią kolejową PKP. 

Wartość przedmiotu umowy brutto stanowiąca wynagrodzenie należne wykonawcy za 

zrealizowanie przedmiotu umowy wynosi 77.185,51 zł. 

 

13. BUDOWA FONTANNY PRZY ULICY KOŚCIUSZKI W KĘPNIE 

Zakończone zostały roboty związane z budową fontanny w Kępnie. Roboty wykonała 

przedsiębiorstwo należące do Beaty Hadrian-Kargol z Kruszyny (roboty budowlane). 

Wartość przedmiotu umowy brutto stanowiąca wynagrodzenie należne wykonawcy za 

zrealizowanie przedmiotu umowy wyniosło 60 000,00 zł. 

Roboty instalacyjne wykonywała firma EKO SYSTEM z Baranowa za kwotę 14.405,00 zł 

brutto. 

 

14. PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W ŚWIBIE 

W dniu 4 września 2013 r. Gmina Kępno podpisała umowę ze spółką „Kępińskie 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe” S.A. z siedzibą w Kępnie na przebudowę drogi w 

Świbie.  

Przedmiotem zadania jest budowa drogi gminnej o nawierzchni tłuczniowej o długości 248 

metrów. 

Inwestycja, której wartość wynosi 105.679,26 zł ma zostać zakończona do 15 października 

2013 r. 

 

15. PROJEKT PRZEBUDOWY ALEI TOPOLOWEJ W KĘPNIE 

Trwają prace projektowe związane z przebudową alei. Projektowana jest nawierzchnia jezdni, 

parkingów, kanalizacja deszczowa, oświetlenie uliczne a także przewiduje lokalizację drogi 

rowerowej i chodników. 

W dniu 21 maja 2013 r. Gmina Kępno podpisała umowę z przedsiębiorcą Jackiem Małeckim, 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą „Jacek Małecki Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych Kępno. Zakład Usług Projektowo Konsultingowych” 

Ukończenie prac projektowych planowane jest do 15 listopada 2013 r. 

 

 

5. Budżet i finanse 

 

 

5.1. 31 lipca 2013 r. Burmistrz podpisała Zarządzenie nr 89/2013 w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Kępno na 2013 rok.  

Zarządzenie to stanowi załącznik do informacji.  

 

5.2. 26 sierpnia 2013 r. Burmistrz podpisała:   

1/ Zarządzenie nr 99/2013 w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Kępno za I półrocze 2013 roku, informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kępno na lata 2013-2023, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

określonych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej oraz 
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informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 

I półrocze 2013 roku.  

2/ Zarządzenie nr 100/2013 w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji 

projektu pn. „Remont i adaptacja budynku byłego magistratu w Kępnie na siedzibę Muzeum 

Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego” nr UDA-RPWP.06.02.01-30-019/08-00 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Priorytetu 

VI - Turystyka i środowisko kulturowe, Działania 6.2. – Rozwój kultury i zachowanie 

dziedzictwa kulturowego, Schematu I – Projekty inwestycyjne Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

5.3. 28 sierpnia 2013 roku Burmistrz podpisała Zarządzenie nr 102/2013 w sprawie zasad 

rachunkowości stosowanych przy realizacji operacji pn. „Przebudowa budynku Domu 

Ludowego w Rzetni” w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w 

zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013. 

 

5.4. 30 sierpnia 2013 roku Burmistrz podpisała Zarządzenia nr 104/2013 w sprawie zmian w 

budżecie Gminy Kępno na 2013 rok.  

Zarządzenie to stanowi załącznik do informacji.  

 

 

6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

oraz Zastępców Burmistrza 

 

 

6.1. Od dnia 25 lipca do 2 sierpnia 2013 r. przebywałam na urlopie. 

 

6.2. W dniu 31 lipca 2013 r. Zastępcy Burmistrza Szymon Szczęsny i Andrzej Tyra wzięli 

udział w posiedzeniu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej 

Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

Uczestniczyli we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Kępnie poświęconym 

omówieniu projektu uchwały przygotowanego do podjęcia na XL Sesji Rady Miejskiej w 

Kępnie. 

 

Następnie uczestniczyli w XL Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

6.3. W dniu 5 sierpnia 2013 r. uczestniczyłam w konferencji prasowej. W spotkaniu z 

dziennikarzami wzięli też udział: Sekretarz Miasta i Gminy Kępno Krystyna Wiertelak, 

Skarbnik Miasta i Gminy Kępno Jarosław Ciesieli oraz Naczelnik Wydziału Promocji, 

Informacji, Kultury i Sportu Zdzisław Zakrzewski. 

 

6.4. W dniu 6 sierpnia 2013 r. przyjmowałam interesantów. 

 

6.5. W dniu 7 sierpnia 2013 r. wzięłam udział w XLI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w 

Kępnie. 

 

6.6. W dniu 9 sierpnia 2013 r. w Kancelarii Notarialnej podpisałam akt notarialny 

oświadczający o objęciu przez Gminę Kępno nowych 465 udziałów w Spółce „Inwestor-

Kępno”. Na dzień 16 września 2013 r. Gmina Kępno posiada w Spółce „Inwestor-Kępno” 
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3 962 udziały zarejestrowane. Udziały objęte w dniu 9 sierpnia czekają obecnie na 

zarejestrowanie w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

W Kępińskim Ośrodku Sportu i Rekreacji uczestniczyłam w zakończeniu trzeciego i zarazem 

ostatniego turnusu „Zielonych wakacji z profilaktyką” organizowanych przez Urząd Miasta i 

Gminy w Kępnie w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2013 r. „Zielone wakacje” objęły łącznie ponad 120 dzieci z Miasta i 

Gminy Kępno, a trwały od 1 lipca do 9 sierpnia 2013 r.  

Na spotkaniu kończącym wakacyjną akcję obecni byli: Naczelnik Wydziału Promocji, 

Informacji, Kultury i Sportu Zdzisław Zakrzewski oraz Gminny Koordynator ds. Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Katarzyna Kołcio-Kraus. 

 

6.7. W niedzielę, 11 sierpnia 2013 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra wręczał nagrody 

zwycięzcom Międzynarodowego Turnieju Piłki Ręcznej Kobiet o Puchar Burmistrza Miasta i 

Gminy Kępno, który odbył się w Hali Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.   

 

6.8. Od dnia 12 sierpnia do 30 sierpnia 2013 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra przebywał 

na urlopie. 

 

6.9. W dniu 13 sierpnia 2013 r. wspólnie z Naczelnikiem Wydziału Inwestycji i Funduszy 

Europejskich Andrzejem Małysem uczestniczyłam w wizytacji przeprowadzonego remontu 

przepustu drogowego oraz odmulenia przyległego rowu przy miejscowości Przybyszów.  

 

W tym dniu przyjmowałam interesantów. 

 

6.10. W dniu 14 sierpnia 2013 r. w sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy uczestniczyłam w 

dyskusji publicznej nad przyjętymi rozwiązaniami w projekcie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kępno – część I oraz opracowaniu 

prognozy oddziaływania na środowisko. 

W spotkaniu udział wzięli: II Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno Andrzej Tyra, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski, Główny Projektant Planu z 

firmy „Regioplan” – Sylwia Wróbel, Zastępca Naczelnika Wydziału GKNOŚiPP w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Kępnie Daniel Dyla oraz zainteresowani mieszkańcy Gminy Kępno. 

 

6.11. W dniu 18 sierpnia 2013 r. uczestniczyłam w Dożynkach Gminnych w Klinach. 

Uroczystości rozpoczęła Msza Św. celebrowana przez proboszcza parafii kępińskiej ks. 

kanonika Jerzego Palpuchowskiego oraz proboszcza Hanulina ks. Andrzeja Walczaka. 

Licznie przybyli goście przemierzali miejscowość w barwnym korowodzie. Konkurs na 

najciekawszy pojazd dożynkowy wygrało sołectwo Przybyszów.  

Podczas tradycyjnej ceremonii chleb z tegorocznych zbóż i wieniec przekazali na moje ręce 

Starości Dożynkowi: Genowefa Pajkert i Adam Gola. Następnie zgodnie z tradycją wspólnie 

z Przewodniczącym Rady Miejskie Krzysztofem Dąbrowskim podzieliłam chleb pomiędzy 

uczestników uroczystości dożynkowych.  

Przeprowadzony został konkurs na najładniejszy wieniec dożynkowy. Do konkursu zgłoszone 

zostały wieńce z dwunastu sołectw Gminy Kępno. Nagrodę główną oraz zaszczyt 

reprezentowania Gminy na Dożynkach Powiatowych zdobyły panie z Koła Gospodyń 

Wiejskich ze Szklarki Mielęckiej. Dla uczestników konkursu nie zabrakło dyplomów i 

upominków.  
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O oprawę artystyczną tegorocznych dożynek zadbali uczniowie ze Szkoły Podstawowej w 

Hanulinie, którzy zaprezentowali przedstawienie z tradycyjnymi pracami żniwnymi. Do 

występu dzieci przygotowały: Ewa Tokarz, Małgorzata Haber i Sylwia Seiffert.  

Na scenie nie brakowało muzycznych wydarzeń. Na zaproszenie Kępińskiego Ośrodka 

Kultury w tym roku gwiazdą dożynek był zespół „Karpowicz Family”. Grupa została bardzo 

ciepło przyjęta przez liczną publiczność. Blisko dwugodzinny koncert obfitował w przeboje 

muzyczne, które zachęciły widownię do tańca. Nastrój zabawy towarzyszył uczestnikom 

również podczas występu grupy „Trio Grand”.   

 

6.12. W dniu 19 sierpnia 2013 r. w Kancelarii Notarialnej w Kępnie podpisałam umowę 

notarialną dotyczącą nabycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno działki gruntu, 

stanowiącej część niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Krążkowy, dla której Wydział Ksiąg Wieczystych w Sądzie Rejonowym w Kępnie prowadzi 

księgę wieczystą nr KZ1E/00010635/5, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów w 

jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie Krążkowy jako działka nr 291/1 o powierzchni 

0,0253 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej z przeznaczeniem na poszerzenie pasa 

drogowego publicznej drogi należącej do Gminy Kępno, tj. działki ewidencyjnej nr 293, za 

kwotę 2.783,00 zł brutto. 

 

6.13. W dniu 20 sierpnia 2013 r. wspólnie z Naczelnikiem Wydziału Inwestycji i Funduszy 

Europejskich Andrzejem Małysem odwiedziłam miejsca budowy przedszkola na Osiedlu 

Odrodzenia w Kępnie oraz remontu drogi w Mianowicach. 

 

6.14. W dniu 22 sierpnia 2013 r. wspólnie z Naczelnikiem Wydziału Inwestycji i Funduszy 

Europejskich Andrzejem Małysem wizytowałam drogi gminne przeznaczone do przebudowy 

(Olszowa, Świba, Myjomice). 

 

Wzięłam udział w posiedzeniu Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady Miejskiej w 

Kępnie. 

 

6.15. W dniu 26 sierpnia 2013 r. wręczyłam akty nadania stopnia awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego. W tym roku awans otrzymało 9 nauczycieli ze Szkół 

Podstawowych Nr 1, Nr 3 w Kępnie i w Hanulinie oraz Gimnazjów Nr 1 w Kępnie i w 

Krążkowach. 

 

6.16. W dniu 27 sierpnia 2013 r. podpisałam Zarządzenie nr 101/2013 w sprawie powierzenia 

Sekretarzowi Miasta i Gminy Kępno prowadzenia spraw Gminy w imieniu Burmistrza Miasta 

i Gminy Kępno.  

Zarządzenie to stanowi załącznik do informacji.  

 

W tym dniu przyjmowałam interesantów. 

 

6.17. W dniu 28 sierpnia 2013 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

W dniu 28 sierpnia 2013 r. w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie spotkałam się z  

Tomaszem Adamkowiczem z firmy „Ogrody” oraz Zastępcą Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

Danielem Dylą w sprawie omówienia realizacji drugiego etapu zagospodarowania skweru 

przy ul. Kościuszki w Kępnie. Zgodnie z zawartą umową w terminie do dnia 30 września br. 
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zostaną dodatkowo nasadzone rośliny cebulowe w miejscu położenia trawników w ilości 

10.493 szt. krokusów, 1100 szt. tulipanów, 1000 szt. żonkili, a także w miejscu posadzonych 

forsycji - 94 szt. róży w odmianie okrywowej.  

 

6.18. W dniu 30 sierpnia 2013 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Komisji Mieszkaniowej, 

Polityki Społecznej, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Kępnie.  

 

6.19. W dniu 31 sierpnia 2013 r. uczestniczyłam w uroczystym otwarciu budynku Starostwa 

Powiatowego w Kępnie. 

 

W tym dniu, w przeddzień 74. rocznicy wybuchu II wojny światowej w Kępnie, 

uczestniczyłam w uroczystość upamiętniającej to wydarzenie.  

O godz. 12:00 zawyły syreny i zabrzmiał hymn Polski a delegacje Urzędu Miasta i Gminy w 

Kępnie, Związku Kombatantów RP, jednostek organizacyjnych Gminy Kępno oraz Szkół 

złożyły kwiaty pod Pomnikiem na kępińskim Rynku. 

Po obchodach na kępińskim Rynku wspólnie z przedstawicielami Związku Kombatantów RP, 

II Zastępcą Burmistrza Andrzejem Tyrą i Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kępnie 

Krzysztofem Dąbrowskim udałam się na Rondo Kombatantów, gdzie również złożyliśmy 

wiązanki. 

 

6.20. W dniach od 2 września do 6 września 2013 r. przebywałam na urlopie. 

 

W dniu 2 września 2013 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w rozpoczęciu 

roku szkolnego w Szkole Podstawowej w Myjomicach.  

 

6.21. W dniu 3 września 2013 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra przyjmował interesantów. 

 

6.22. W dniu 5 września 2013 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra wspólnie z Naczelnik 

Wydziału Oświaty Małgorzatą Fralą-Kędzior spotkał się z uczestnikami XXIV 

Ogólnopolskiego Pleneru Malarskiego zorganizowanego w Ustroniu przez kępińską Galerię 

Sztuki Współczesnej AE, Odział Muzeum Ziemi Kępińskiej. 

 

Tego dnia uczestniczył w posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Rady 

Miejskiej w Kępnie. 

 

6.23. W sobotę, 7 września 2013 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w 

Narodowym Czytaniu utworów Aleksandra Fredry zorganizowanym przez Samorządową 

Bibliotekę Publiczną im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej przy wsparciu Urzędu Miasta i 

Gminy w Kępnie. Impreza odbyła się na skwerze przy ul. Kościuszki. 

 

6.24. W niedzielę, 8 września 2013 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w 

Dożynkach Wiejsko-Parafialnych w Kierznie. 

 

6.25. W dniu 10 września 2013 r. przyjmowałam interesantów. 

 

6.26. W dniu 11 września 2013 r. spotkałem się z Prezesem Spółki „Wodociągi Kępińskie” 

Mirosławem Grygierem w celu omówienia tematyki na Walne Zgromadzenie Wspólników 

oraz omawiane były bieżące sprawy Gminy. 
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6.27. W dniu 12 września 2013 r. wizytowałam prowadzone obecnie inwestycje na terenie 

miasta tj. budowę przedszkola i żłobka na Os. Odrodzenia, budowę drogi w Mianowicach 

oraz remont chodnika przy ul. Wolności.  

 

Zastępca Andrzej Tyra uczestniczył w spotkaniu z Panem Markiem Skowrońskim. 

Spotkanie zorganizowane zostało przez Stowarzyszenie „Socjum Kępno i Okolice” oraz 

Powiatową Bibliotekę Publiczną w Kępnie w siedzibie Biblioteki. 

 

6.28. W dniu 13 września 2013 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w spotkaniu 

z członkiniami Kół Gospodyń Wiejskich z terenu Gminy Kępno, podczas którego omawiano 

udział KGW w V Festiwalu Produktu Lokalnego, który odbędzie się 22 września w Ustroniu 

koło Opatowa. 

 

6.29. W dniu 14 września 2013 r. wzięłam udział w wystawie poplenerowej wieńczącej 

XXIV Ogólnopolski Plener Malarski zorganizowany w Dworze Ustronie k/Opatowa przez 

kępińską Galerię Sztuki Współczesnej AE, Odział Muzeum Ziemi Kępińskiej. 

 

6.30. W niedzielę, 15 września 2013 r. uczestniczyłam w Dożynkach Powiatowo-Gminnych 

w Piaskach razem z Przewodniczącym Rady Miejskiej Krzysztofem Dąbrowskim i 

Naczelnikiem Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu Zdzisławem Zakrzewskim.  

 

W godzinach popołudniowych odwiedziliśmy również sołectwa Olszowę i Ostrówiec, gdzie 

odbywały się pikniki integracyjne dla mieszkańców.  

 

6.31. W dniu 16 września 2013 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu 

Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

6.32. W dniu 17 września 2013 r. pod pomnikiem na kępińskim Rynku wspólnie z Zastępcą 

Burmistrza Andrzejem Tyrą uczestniczyłam w złożeniu kwiatów upamiętniającym rocznicę 

agresji Związku Radzieckiego na ziemie polskie. Następnie wzięliśmy udział w otwarciu 

wystawy okolicznościowej pn. „Agresja ZSRR na Polskę – 17 września 1939 r.” w 

Samorządowej Bibliotece Publicznej w Kępnie. 

 

W tym dniu przyjmowałam interesantów. 


